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Think ahead.

554000

Tork Dispenser Jumbo Toalettpapper

Tork Dispenser Jumbo Toalettpapper i Elevation design passar for hdgtrafikerade toalettutrymmen. Den
extra hoga kapaciteten minskar tiden for underhall och garanterar att det alltid finns papper till hands. Tork
Elevation dispensrar har en funktionell och modern design som lamnar ett bestdende intryck hos dina
besotkare.

«  Smart hallare for rullen méjliggor fullstandig forbrukning av rullen och minimerar mangden avfall
. Med optimal rullbroms slipper du fritt roterande rullar och minskar darmed férbrukningen
«  Genomskinligt fonster gor det majligt att se nar det ar dags for pafylining
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Produkt- och System

leveransdata T
Bredd
13.3cm

Kompatibla produkter

110162 120272 110273

Tork Jumbo Tork Jumbo Tork Jumbo Mjukt
Toalettpapper Toalettpapper Toalettpapper
Universal — Advanced Premium

1-lagerspapper

Leveransdata

EAN

Forpackningsmaterial
Antal

Transportenheter per lager
Lager per pall

Bruttovikt

Hojd

Langd

Bredd

Nettovikt

Volym

Konsument-forpackning
(CON)

7322540349283
Carton

1

1895 g
368 mm
139 mm
444 mm
15819

22.71 dm3
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Material
Plast
Hojd

36 cm

120160
Tork Jumbo

Toalettpapper
Universal — 1-lagers

Transport-forpackning
(TRP)
7322540349283

Carton

1 (1 CON)

1.9 kg
368 mm
444 mm
139 mm
1.6 kg

22.71 dm3

Langd
43.7 cm

Farg
Vit

Pall
(PAL)

7322540371819

65 (65 TRP)
13

5

123.18 kg
1990 mm
1200 mm
800 mm
102.76 kg

1.48 m3



